Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

Concepto: FACT. NO. 854468 POR CONSUMO DE ALIMENTOS POR VIAJE PARATRASLADO A LA CD. DE AGS. ALLEVAR

MUNICIPIO DE JALPA
ESTADO DE ZACATECAS
Poliza: E00549 Del 16/08/2024

0863

hora de Impresién
Pagina

Fecha y | 20/ago./2024
12:39 p. m.
1

PERSONAS A LABORATORIO.

Beneficiario: JORGE ALEJANDRO DORANTES CORDERO Folio / Cheque : 893852
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, S/IC
0002 1112-02-004 0164943783 Municipio de Jalpa $279.00 FF;, S/C
0003 8240-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0004 8220-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0005 8250-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0006 8240-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0007 5137-3752 VIATICOS NACIONALES $279.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0008 2112-1-3752 Deudas por Adquisicién de Bienes y $279.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0009 8260-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, Movimiento Directo Automtico
0010 8250-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0011 8260-111-101001-310-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $279.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0012 2112-1-3752 Deudas por Adquisicion de Bienes y $279.00 FF:, Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => 1,674.00 1,674.00

Elabor6: supervisor
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BBVA

Fecha y hora de consulta

16/08/2024 11:22:03 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario
VIATICOS

0164943783

MXP

MUNICIPIO DE JALPAZ AC
BANORTE

16/08/2024

VIATICOS CHOFER A
AGUSCALIENTES

ASD 6550927569

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000893852

0018535025

100%

Usuario
ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

G863

00626430
MUNICIPIO DE JALPA ZAC

100%

279.00 MXP
072935011066608486

MXP

JORGE ALEJANDRO DORANTES
CORDERO

16/08/2024
160824

11:22:00

002601002408160000893852

1401202408161122000018535031

Operado

Fecha

16/08/2024

16/08/2024

www.bbvanetcash.mx
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UNA NUEVA HISTOR A

RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

IMPORTE | $279,00 | (DOSCIENTOS SETENTAY NUEVE  PESOS 00/100 M.N. |
FECHA DE SOLICITUD : 05/08/2024
CARGO
FECHA DEL ; S
DOCUMENTO FOLIO FISCAL PRESUEUESTA CONCEPTO IMPORTE NETO

CONSUMO : PREMIUM RESTAURANT BRANDS DEL C. JORGE
ALEJANDRO DORANTES CORDERO CHOFER DE OFICIALIA MAYOR

E5431830-604D-412F-8EAF- EN SU COMISION DE TRASLADAR A EL C. OMAR SANCHEZ SERRANO
02/08/2024  |ASDEA2E85468 SE CONSUMIO , VANESSA AVELAR SALAZAR AMBOS A LABORATORIO BOSQUES $279,00
EL DIA 31/07/2024 CITA A LAS 11:00 AM LA C. NAZZ AVELAR CHAVEZ A SACAR

INCAPACIDAD DEL C. JOSE LUIS LOZANO MUNOZ .A LA CIUDAD DE
AGUASCALIENTES, AGS. .

el Y
/

! TOTAL DE LA REPOSICION 5279 0
Onyon 2 >f>/ ‘/ / =

Vo.Bo. T;.SGRERO MUNIC

L.C. ARMAWDO’RUIZ GONZAKE'Z

ORDEN DE PAGO
Conforme en lo contt i primer parrafo, fraccion XII, 84 primer parrafo, fraccion II, 103, primer parrafo, fraccion XV, y

Estado de Zacatecas, asi como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal

AUTORIZAN:

X

INDIC NIGIPAL PBESIﬁENTE}MUN]GlBAL

\ 4 - \ . A —
\IC. MARTHA/PATRICIA LOPEZ NIELENDEZ = LIC. NOE-GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ




[ UNA NUEVA HISTORIA J

@ Jvalpa MEMORANDUM 0871

L.C. ARMANDO RUIZ GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE.

Por medio del presente le envié un cordial saludo, al mismo tiempo le informo que se autoriza al C. Jorge
Alejandro Dorantes Cordero (chofer de oficialia mayor) el pago de la factura N. E5431B30-604D-412F-SEAF-
A8DEA2E85468, propiedad de PREMIUM RESTAURANT BRANDS, equivalente a $279.00 (doscientos setenta y nueve
pesos 00/100 M.N), derivada de consumos de alimentos por el antes mencionado chofer de oficialia mayor en su traslado
al C. Omar Sénchez serrano, Vanessa Avelar Salazar ambos al laboratorio Bosques teniendo su cita a las 11.00 a.m. y al
trasladar a la C. Naiz Chavez.

Sin mas por el momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
“UNA NUEVA HISTQRIA”
CIUDAD HISTORICA DE JALPA A L DIAS E AGOSTO DEL ANO 2024
4 LIC. NOE LUP MARTINEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

L'NGEM/agr
Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.

,—
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PREMIUM RESTAURANT BRANDS O 8 7 2 FACTURA
Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques V -12075175

Fecha de Emision
2024-08-02T11:33:18
Fecha de Certificacion
2024-08-02T11:43:26

México C.P. 05120 México
RFC: PRB100802H20

(

]

i

de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de |
f

Régimen Fiscal: 601 E
|

1

Fea

fReceptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal - UUID
| MUNICIPIO DE JALPA ZAC i E5431B30-604D-412F-BEAF-ABDEA2EB5468

{ RFC: MJA72041686A No. Certificado Digital
. Domicilio Fiscal Receptor: 99600

—— SNt | SSING S RS S

| Regimen fiscai: 603 * 00001000000706366859
' No. Certificado Digital SAT
00001000000704859748 i
J
p 3
{ Cantidad Unidad C: C. Prod Descripcion Precio Descuent Importe |
‘ i
| 1 Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2024-07-31) $240.52 $240.52 |
) FOLIO(0759100242421361) |
 IMPUESTOS : Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe %
i ’ i
i 240.52 002 Tasa 0.160000 38.48 |
3 )
H |
|
|
f '/;
| IMPORTES TOTALES |
i Importe con letra: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MXN 00/100 { Subtotal $ 240.52 f
{ Forma de pago: 28 {002 $ 38.48 |
i Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion |
Uso de CFDi: G03 - Gastos en general ; Total $ 279.00 |
: Moneda: MXN : i
rt Referencia: 0759100242421361 i
:No. Ticket: 0759100242421361 ’
: Lugar de expedicion: 20116 |
' Exportacion: 01 E
| { )
{ Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT ]
| 111.1|E5431B30-604D-412F-8EAF-ABDEA2EB5468|2024-08- ;
| 02T11:43:26(TLE0111225C2|DIuOf7I/pYg4Cun0QsDGVbIQTRozveZmBd 1WUhwI43wiPEONAM32HL djao/LDQWEQBHF 2hSzCO+quOwijdpk7wEHehuWigb9leex729Xj |
| RemUC+K9Ugn3fbvzyoOL/WZC13S0YyQB2ATjq+PAZZDOBBEW 1nSi/6tltt re+MErGUCOb #OMO7x+XsxxWTA9yyKK3ZIGTXIh9ZdYXcDbOSUoTovU2+VnkssVkSPSKKSrX |
| ACIViuHnHDWFKDrHa2ps70WFC9b23dH9Z87617albSeY4wIBQ7LoIWUAIXIKWE299AV5FsGXCawtpgITOBKRYe3H1yX/+EQAmFntwEg==|00001000000704859748]| |
v
(Sello digital del CFDI i
| DSUO71J/pYg4Cun0QsDGHVbIQTRozveZmBd 1WUhwI43wiPGONAM32HLdjao/LDQWBQIBHF 2nSzCO+qt/Owij4pk7wEHehuWigb9leex729XjRemUC+KIUgn3fbvzyoOLIWZ |
| C1350YyQB2ATjq+PAZzDOBBEW 1nSi/6tit1 re+MErGUcObwOmOTx+XsxxWTASyyKk3ZIGTXINSZAYXcDbOSUoTievU2+VikssVKSPSKkSHACIViUHNHDWFKDrHa2ps TOWF |
| C9b23dHIZ87617aJbSeY4wIBQ7LOIWUAKIKWE299AV5FSGXCBWIpGITO3KRY e3H 1yX/+EQAmFntwEg== J
{ S
[ Sello digital del SAT g
| R4HFJ2h0a36aghSAaJe2+O0gxI0thcFDDPPWOBUXr+hnQeYNKIV1mKUGWPGAFJZnt5YaMnQ7BJhWiheOTLmioM2bIAIbkbIUXmYEA0QZIALeNJ5B3FSOVIOGYEZZ2Igm7N |
| 99J94gpuGeixjfVsBAGbOKSS/jB88HyoQg Y XISRItUBKEGZUALE190KpMUSgAVZOVNGi14TEdkA+EGHILL+RSRWS0VCPIytIkA3gr3Ad1briAgrkFly1 OkJaiFPXZGHFrcXDCiHIQ |
|, SFPOLPedKpOizKOOlyugCPIR2RA4XYN+go0WIFNB8/r3ctkM1/DCuCg9+wzp2 TSHRWQCVrKIcdSUQ== }

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 4.0 Péagina 1 de 1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below. O 8 '? 3 '

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv48.xsd" Version="4.0" Fecha="2024-07-26T16:10:40"
Sello="erzN%aWaetZZ/uj8FQCOn+XR+fUEez3y01pioan7GUBojTinaib9im7ozIx19v19V8Ksb4zBzBuI+x+SBT9ehD3aojT+7rszY/6mJHbuPtLLCbe51ngvToak8NK4kDynMo/stFIjZGa
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000511195855"
Certificado:“MIIGPzCCBCegAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTExOTU4NTUwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBRE9SQTEuMCwGAlUEnglUOVSVle
SubTotal="675.00" Moneda="MXN" Total="778.20" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="99600">
<cfdi:Emisor Rfc="REPL6@1228KFA" Nombre="MA. LUISA RENTERIA PEREYRA" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" DomicilioFiscalReceptor="99600" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="GO3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202301" Cantidad="3.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="CUBETA DE AGUA FRESCA PARA VISITA DE LAS
REYNAS DE LOS CLUB MIGRANTES" ValorUnitario="215.00" Importe="645.80" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="645.08" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="103.20"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202302" Cantidad="2.6@" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="BOLSAS DE HIELO PARA VISITA DE LAS REYNAS DE
LOS CLUB MIGRANTES" ValorUnitario="15" Importe="30.00" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="30.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="0.60" Importe="0.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Cancepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="103.20">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="645.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160000" Importe="103.20"/>
<cfdi:Traslado Base="30.80" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.00" Importe="0.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xsil:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="298E4088-CB41-40F9-B8FB-0CAIDDDAL2EC
FechaTimbrado="2024-07-26T16:10:52" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SellocFD:"erszaWaetZZ/uj8FQCOn+XR+fUEeszOlpioan7GUBojTinaib9im702Ix19v19V8KsbdszBuI+x+SBT9ehD3aojT+7rszY/GmJHbuPtLLCJbelngVToakSNKakDynMo/sf
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SellcSAT:"YEOOnthatchzdirahhKPKwFAroepi4H54sFCIxCagMUul4icbszyLEBCXmcoroSFTtG+PVBxCdth+fyZObeBAVYVFkrheBKQlEpN004N9quUzof91mFkAMhCUZMlEILzorpXG
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



PREMIUM RESTAURANT BRANDS SOE RL DE CV
PASEQ DE TAMARINDOS 400 PISO1
BOSQUES DE LAS LOMAS, CUAJIMALPA
CIUDAD DE MEXICO, 05120
RFC FRB100802H20. PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL
‘DE LEY

1 KE-MIeRCOLES 8+4 PZS. (PQT) 279.00

12 PIEZA POLLO CRUJI (PQT) 0.00
. PURE FAMILIAR PQT (PQT) 0.00
1 PURE FAMILIAR PQT (PAT) 0.00

1 3 BISGUET NATURAL PQT (PAT) 0.00
1 SIN CAMBIOS DE RECETA (PQT) 0.00

SUBTOTAL : 279.00
TOTAL: 279.00
Doscientos Setenta v nueve Pesos 00/100 M.N.
EFECTIVO: 0.00
TARJETA: 279.00
CAMBIO: (L]

759 KFC GALERIAS AGS
AV. INDEPENDENCIA NO 1703 INT ISLA -
COL. TROJES DE ALONSQ, C.P. 20116
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
CAJERO: KASAN
#103 11:59 JUL.31"24 TS.01
No. de Ticket Unico: 24
Folic para facturar: 0755100242421361
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcph@infinitummovil
Password: BIGkream

Codigo de acceso a encuesta:
0759310724115924

0874
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PREMIUM RESTAURANT BPANDS SDE RL DE Cv
PASEQ” DE ' TAMARINDOS™4G0 ‘PISDTY"
BOSQUES DE LAS ‘LOMAS, CUAJIMALPA
~CIUDAD DE 'MEXICO,” 051207 ¢
RFC PRB100802H20." PERSONA MURAL RE&IMEN GENERAL
ELi.

1 KE—MIeRCOLES 8+4 PZS." (PQT) 21, 00
12 PIEZA POLLO" CRUJI (PQT) .. 0,00
i PURE FAMILIAR PQT (PQT) ©0.00
1 PURE FAMILIAR PQT (PQT) 0.00

1 3 BISQUET NATURALPQT..(PAT) ~~ 0.00
1 SIN CAMBIOS DE RECETA.(PQT) ' 0.00

SUBTOTAL: 215 A bt . 279.00 i
TOTAL: 2279.00
Doscientos Setenta y nueve Pesos 00/100 M.N.
EFECTIVO: o' e y e 0.00
TARJETA: T279.00
CAMBIO: IREUIIT ¥ A3 +0.00

759 KFC GALERIAS AGS
AV. INDEPENDENCIA NO 1703 INT ISLA - i
COL. TROJES DE ALONSO, C.P. 20116
AGUASCALIENTES, ABUASCALIENTES
CAJERO:KASAN
#103 11:59 JUL.31"24 TS.01
No. de-Ticket Unico: 24
Folio para facturar:-0755100242421361
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del’ consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcph@infinitummovil
Passiigrd:“BIGkream

COdeO de acceso a encuesta{\l, v
0759310!24115924 o
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Vo Jalpa, Zacatecas, a 29 de Julio de 2024

-0 b‘, Cial o ey o,  ASUNTO: SOLICITO TRASLADO A AGUASCALIENTES, AGS. /

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE JALPA, ZAC.
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, me dirijo a usted para solicitar de su
apoyo para trasladarme a las instalaciones del IMSS clinica 01 en la ciudad de
Aguascalientes, Ags. para el dia miércoles 31 de julio afio en curso a las 08:00 con motivo
de solicitar incapacidad para mi esposo el C. José Luis Lozano Mufioz. Esperando contar con
su valioso apoyo ya que no tenemos los recursos para solventar dicho traslado por nuestra

cuenta.

En espera de una respuesta favorable a mi peticion, me despido de usted deseandole

éxito en sus actividades diarias.

ATENTAMENTE ,
ANAIZ RVEUAR ChAVEZ SRSTABIA

C.ANAIZ AVELAR CHAVEZ 29 JuL. 2004

CALLE ZARAGOZA N.11 R nmm_uo

FRACC. REFORMA, JALPA ZAC.
TEL: 463 103 43 84 11:569

“Taeid 0004449



INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

CREDENCIAL PARA VOTAR =

SR U i R
:: NOMBRE SEXO M
ol AVELAR
el CHAVEZ
2 ANAIZ
al
% DOMICILIO
3§ C ZARAGOZA 11
3l FRACC REFORMA 99601
3 JALPA, ZAC.
i CLAVEDEELECTOR AVCHANS3012232M200 " IDMEX2222944913<<0573043200713
3| CURP ANO DEREGISTRO
g: snise Ao e, AECABIOTZZMZSVHND1 STt 0o 8301220M3112319MEX<02<<05586<7
el “  FECHADENACIMENTO ~ SECCION  VIGENCIA \J AVELARKCHAVEZ<K<KANATIZ<K<<KLKLKLKLKLLL
2 e | L2983 0573 2021 -2031
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Jalpa, Zacatecas, a 29 de JULIO de 2024
ASUNTO: TRASLADO A LA CIUDAD DE AGUASCALIENTES, AGS.

—%& CJ{»/\ Jrﬂ MP“ .

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ _[ } ’v/
PRESIDENTE MUNICIPAL DE JALPA, ZAC. (Crqlia aNJQ v -
PRESENTE. :

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, me dirijo a usted para
solicitar el apoyo para trasladarme a las instalaciones de laboratorio “Bosques” en
la ciudad de Aguascalientes, Ags. Para el dia miércoles 31 de julio afio en curso con
motivo de realizacion de estudios a las 11:00 am, llevando a una persona como
acomparnante. Esperando contar con su valioso apoyo ya que no tengo los recursos
econdémicos para cubrir dicha solicitud por mi cuenta.

En espera de una respuesta favorable a mi peticion, me despido de usted
desedandole éxito en sus actividades diarias.

ATENTAMENTE

Vanessa Avla 5.
C. VANESSA AVILA SALAZAR
CALLE:NINOS HEROES NORTE N.808
BARRIO DEL SAGRADO CORAZON. JALPA ZAC.
, n
TEL:463 118 20 91 0004459

SE % GO;L‘;\B \ A

19 mL m{h
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N ' M Jalpa, Zacatecas, a 22 de JULIO de 2024
o= \/\r{f&\ C)\C,AX*C, :\)a\ASUNTO: TRASLADO A LA CIUDAD DE AGUASCALIENTES, AGS.

"ngc;q\\a p\cw‘()'f’

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE JALPA, ZAC.
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, me dirijo a usted para
solicitar el apoyo para trasladarme a las instalaciones de laboratorio “Bosques” en
la ciudad de Aguascalientes, Ags. Para el dia miércoles 31 de julio afio en curso con
motivo de realizacién de estudios a las 11:00 am, llevando a una persona como
acompaiiante. Esperando contar con su valioso apoyo ya que no tengo los recursos
econdmicos para cubrir dicha solicitud por mi cuenta.

En espera de una respuesta favorable a mi peticioén, me despido de usted
deseandole éxito en sus actividades diarias.

ATENTAMENTE
@m( \HV\Q\G&,

C. OMAR SANCHEZ SERRANO
CALLE: GALEANA N.921
BARRIO DEL ROSARIO, JALPA ZAC.
TEL:463 122 16 52

I
K.

SESRETAR| A

zz?udn?:.z o)
RECIBIS®
Tz226= 0004331



| 2 “% INSTITUTO NACIONAL E ELECTOHAL 2
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Ramo: PRESIDENCIA.

Ja l p = No de Oficio: H0375

SCOBIERNO MUNICIPAL Expediente: 07/24
UNA NUEVA HISTORIA
C. JORGE ALEJANDRO DORANTES CORDERO
CHOFER DE OFICIALIA MAYOR.
PRESENTE

ASUNTO: Comisién
Por medio del presente le informo a usted que ha sido designado para realizar la
comisién que enseguida se detalla:

LUGAR. AGUASCALIENTE, AGS..

ELDIA:31 DE JULIO DEL 2024.

OBJETIVO TRASLADAR AL C. OMAR SANCHEZ SERRANO, VANESSA AVELAR
SALAZAR AMBOS A LABORATORIO BOSQUES CITA A LAS 11:00, LA C.
NAIZ AVELAR CHAVEZ A SACAR INCAPACIDAD DEL C. JOSE LUIS LOZANO
MUNOZ CITA A LAS 8:00 AM

SALIDA: 6:30 AM
VEH OF THO 100

Que hago de su conocimiento para los tramites admlmstratlvos conducentes a fin de
cumplir con dicha comisién.

: TENTAMENTE &

CIUDAD HISTORICA DE JALPA, ZAC; A 30 DE Ji

“UNA NUEVA HISTORIA”

LIC.GBJB/bavv

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600

Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.




